— Nowe te Bilety trzech rublowe, używają wszelkich tych samych praw, co i dawniejsze na złote wystawiane; przyjmowane będą we wszystkich Kassach Skarbowych na równi z monetą brzęczącą, a w Kassie Banku wymieniane będą na gotowiznę, w zwykłych godzinach dni powszednich, na każde żąda-

nie i bez żadnego potrącenia. — W Warszawie dnia 25. Grudnia (6. Stycznia) 1841f2. r. (Tu podpisy.)

Francya.

Z Paryża, dnia 3. Stycznia.

Z Londynu donoszą, że przebywający tam Xiążę Kapuy, brat Króla Neapolitańskiego, w długach pograżony, i obawiając się nawet o osobistą wolność swoją, do pośrednictwa Lorda Aberdeen się uciekł, oświadczając, iż gotów jest przyjąć warunki królewskiego brata swego, celem pojednania się z nim.